

Sine Sofie Kristiansen Holding ApS
Rådmand Liisbergs Gade 5, 1. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 36 55 03 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Sine Sofie Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sine Sofie Kristiansen Holding ApS Rådmand Liisbergs Gade 5, 1. tv. 8000 Århus C
	Telefon: 20220456
	CVR-nr.: 36 55 03 84
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. august 2019 - 31. juli 2020
Direktion	Sine Sofie Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Fam. Kristiansen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 kr. mod 241 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.582	245.185
Resultat før skat	-19.332	241.435
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.332	241.435
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.332	241.435
Disponeret i alt	-19.332	241.435
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	55.300	0

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.238.904</u>	<u>1.254.486</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.238.904</u>	<u>1.254.486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.238.904</u>	<u>1.254.486</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.904</u>	<u>1.254.486</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.169.109</u>	<u>1.188.441</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.219.109</u>	<u>1.238.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>19.795</u>	<u>16.045</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.795</u>	<u>16.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.795</u>	<u>16.045</u>
	Passiver i alt	<u>1.238.904</u>	<u>1.254.486</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. august	50.000	50.000
Kostpris 31. juli	50.000	50.000
Opskrivninger 1. august	1.204.486	959.301
Årets resultat	-15.582	245.185
Opskrivninger 31. juli	1.188.904	1.204.486
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	1.238.904	1.254.486

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sine Sofie Kristiansen Holding ApS
Fam. Kristiansen Holding ApS, Silkeborg	25 %	4.955.615	-62.327	1.238.904

	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. august	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	1.188.441	947.006
Resultatandel	-19.332	241.435
	1.169.109	1.188.441

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.